
UCHWAŁA Nr XXVIII/260/22 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizacje zadania 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 593 w zakresie budowy chodnika w miejscowości Olszewnik" 

 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala,  
co następuje: 
 
 
§ 1. Udziela się z budżetu gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Warmińsko 

Mazurskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich z siedzibą w Olsztynie w kwocie 220.000,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 593 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Olszewnik".  
 
 § 2. Podstawą pomocy będzie umowa zawarta między Gminą Jeziorany a Zarządem Dróg Wojewódzkich. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Andrzej Szuwalski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 

 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie wystąpił o udzielenie przez Gminę Jeziorany pomoc finansowej w 
zakresie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 593 budowa chodnika w miejscowości Olszewnik. Budowa chodnika 
przyczyni się do poprawy estetyki wsi oraz bezpieczeństwa przechodniów. 
 

Skutki Finansowe 

 
                                          Rok 2022 Gmina Jeziorany - 220.000,00 zł  pomoc finansowa 
 
 


